PAGE
8

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2021 года
                                                                                                № 462
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 3 марта 2021 года № 143

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 2 «Состав контрактной службы администрации Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 3 марта 2021 года № 143 «О создании контрактной службы администрации Белоярского района» следующие изменения:

1) группу 2 дополнить новыми позициями 2.46, 2.47 следующего содержания:
«
	№
	ФИО
	Должность

	2.46
	Вахтомин

Дмитрий Вячеславович
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района

	2.47
	Булатова Елена Ивановна
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации Белоярского района

»;
2) группу 3 дополнить новой позицией 3.3 следующего содержания:

«

	№
	ФИО
	Должность

	3.3
	Жидких Татьяна Александровна
	Ведущий специалист отдела муниципального заказа администрации Белоярского района

».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района

                        С.П. Маненков